6 Boletim Interno n° 356     Agosto/2012

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 7 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 441/2012 – RESOLVE designar ADILSON MARTINS DOS SANTOS, técnico
judiciário, área apoio especializado, operação de computadores, para substituir a
chefe da Seção de Administração e Manutenção de Urnas Eletrônicas, nível FC-6, da
Coordenadoria de Logística, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período
de 7 a 14.8.2012.

PORTARIA DE 14 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 453/2012 – RESOLVE designar ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL, técnico
judiciário, área apoio especializado, operação de computadores, para substituir o chefe
da Seção de Suporte Operacional, nível FC-6, da Coordenadoria de Infraestrututa, da
Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de 13 a 17.8.2012.

PORTARIA DE 17 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

N° 459/2012 – RESOLVE designar LINCOLN CARVALHO ALVES GONÇALVES, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir o chefe da Seção de Acompanhamento
da Execução de Contratos e Convênios, nível FC-6, da Coordenadoria de
Acompanhamento e Orientação de Gestão, da Secretaria de Controle Interno e
Auditoria, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

PORTARIA DE 20 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

eulina.rocha
Retângulo

eulina.rocha
Sublinhado